
O�zielle Ergebnisliste

1. Intern. Zillertaler Rollenrodelrennen

21.08.2011 - Fügen im Zillertal

Gesamt nach Klassen

Jury

Vorsitzender: ÖRV-Delegierter
EDER Erich

Aufsichtsführender KR: WEGSCHEIDER Andreas
Mannschaftsführer: SÖLKNER Herbert - ASVÖ Rosenau
Ersatz: STADLER Florian - UNION Virgen

Streckendaten

Strecke: Äuÿere Fügenbergstrasse
Länge: 1000 m
Höhenunterschied: 103 m
Durchschnittliches Gefälle: 9,9 %

Veranstaltungsdaten

Veranstalter: Österreichischer Rodelverband
Durchführender Verein: SVG Uderns - Sektion Rodeln
Organisator: GEIGER Johannes
ÖRV-Delegierter: EDER Erich - ÖRV Vizepräs.
Rennleiter: APOLLONER Engelbert - Sportl. Leiter RRo
AKR: WEGSCHEIDER Andreas
Startleiter: KLINGLER Helmut
Zielleiter: KEILER Stefan
Gerätekontrolle: KLINGER Helmut
Streckenchef: KNABL Hans-Jörg
Zeitmessung: SV Gallzein
Chef der Zeitmessung: REITER Josef
Sprecher: LUNESCHNIK Heinz

Rg. SN Name Verein NAT Lauf ZZ1 Gesamtzeit Di�.

Schüler weiblich (2002 und jünger)
1 10 Stadler Stefanie SPORTUNION Virgen AUT 1 � 1:39.04 (1) 0:00.00

�
2 0:51.81 (1) 1:35.93 (1) 0:00.00

0:44.12 (1)
3:14.97 0:00.00

Schüler männlich (2002 und jünger)
1 15 Almer Marco SRC Grindelwald SUI 1 0:50.80 (1) 1:34.56 (1) 0:00.00

0:43.76 (1)
2 0:48.90 (1) 1:32.20 (1) 0:00.00

0:43.30 (1)
3:06.76 0:00.00
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Rg. SN Name Verein NAT Lauf ZZ1 Gesamtzeit Di�.

2 11 Brunner Fabian ASV Feldthurns ITA 1 0:52.35 (2) 1:36.76 (2) 0:02.20

0:44.41 (2)
2 0:52.04 (2) 1:35.35 (2) 0:03.15

0:43.31 (2)
3:12.11 0:05.35

3 14 Vertelj Matevz SAK Podljubelj SLO 1 0:56.78 (3) 1:43.21 (3) 0:08.65

0:46.43 (3)
2 0:55.70 (4) 1:42.62 (4) 0:10.42

0:46.92 (3)
3:25.83 0:19.07

4 12 Islitzer Alois SPORTUNION Virgen AUT 1 1:01.41 (4) 1:51.67 (4) 0:17.11

0:50.26 (4)
2 0:54.64 (3) 1:42.43 (3) 0:10.23

0:47.79 (4)
3:34.10 0:27.34

5 13 Riegler Jakob LRZ - ASKÖ Kindberg AUT 1 1:11.19 (5) 2:07.34 (5) 0:32.78

0:56.15 (5)
2 1:04.01 (5) 1:55.34 (5) 0:23.14

0:51.33 (5)
4:02.68 0:55.92

Jugend weiblich (1998 - 2001)
1 18 Stadler Vanessa SC Kufstein AUT 1 0:43.11 (1) 1:21.13 (1) 0:00.00

0:38.02 (1)
2 0:42.72 (1) 1:19.98 (1) 0:00.00

0:37.26 (1)
2:41.11 0:00.00

2 16 Pliger Sandra ASV Feldthurns ITA 1 0:45.74 (2) 1:25.02 (2) 0:03.89

0:39.28 (2)
2 0:45.49 (2) 1:24.13 (2) 0:04.15

0:38.64 (2)
2:49.15 0:08.04

3 20 Hofer Verena ASV Feldthurns ITA 1 0:47.58 (3) 1:28.67 (4) 0:07.54

0:41.09 (4)
2 0:46.59 (3) 1:26.46 (3) 0:06.48

0:39.87 (3)
2:55.13 0:14.02

4 17 Hofer Elisa ASV Feldthurns ITA 1 0:47.78 (4) 1:28.04 (3) 0:06.91

0:40.26 (3)
2 0:48.10 (5) 1:28.91 (5) 0:08.93

0:40.81 (5)
2:56.95 0:15.84

5 19 Fontanive Wayra SRC Grindelwald SUI 1 0:48.32 (5) 1:29.52 (5) 0:08.39

0:41.20 (5)
2 0:47.37 (4) 1:27.80 (4) 0:07.82

0:40.43 (4)
2:57.32 0:16.21

Jugend männlich (1998 - 2001)
1 25 Geiger Johannes jun. SVG Uderns AUT 1 0:42.21 (1) 1:19.34 (1) 0:00.00

0:37.13 (1)
2 0:41.72 (1) 1:18.47 (1) 0:00.00

0:36.75 (1)
2:37.81 0:00.00
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Rg. SN Name Verein NAT Lauf ZZ1 Gesamtzeit Di�.

2 22 Sölkner Andreas ASVÖ - Rosenau AUT 1 0:42.41 (2) 1:19.85 (2) 0:00.51

0:37.44 (2)
2 0:41.77 (2) 1:19.36 (2) 0:00.89

0:37.59 (3)
2:39.21 0:01.40

3 26 Födinger Andreas RC Jenbach AUT 1 0:43.28 (3) 1:20.95 (3) 0:01.61

0:37.67 (3)
2 0:43.64 (4) 1:21.18 (3) 0:02.71

0:37.54 (2)
2:42.13 0:04.32

4 24 Fontanive Juri SRC Grindelwald SUI 1 0:43.83 (4) 1:22.56 (4) 0:03.22

0:38.73 (4)
2 0:43.23 (3) 1:21.34 (4) 0:02.87

0:38.11 (4)
2:43.90 0:06.09

5 27 Almer Jerome SRC Grindelwald SUI 1 0:44.51 (5) 1:23.27 (5) 0:03.93

0:38.76 (5)
2 0:44.57 (5) 1:23.20 (5) 0:04.73

0:38.63 (5)
2:46.47 0:08.66

6 21 Stadler Michael SPORTUNION Virgen AUT 1 0:45.32 (6) 1:24.80 (6) 0:05.46

0:39.48 (6)
2 0:45.06 (6) 1:24.53 (6) 0:06.06

0:39.47 (6)
2:49.33 0:11.52

7 23 Brunner Mathias ASV Feldthurns ITA 1 0:45.39 (7) 1:25.41 (7) 0:06.07

0:40.02 (7)
2 0:45.24 (7) 1:25.34 (7) 0:06.87

0:40.10 (7)
2:50.75 0:12.94

8 28 Almer Simon SRC Grindelwald SUI 1 0:46.50 (8) 1:27.52 (8) 0:08.18

0:41.02 (8)
2 0:46.17 (8) 1:26.80 (8) 0:08.33

0:40.63 (8)
2:54.32 0:16.51

Junioren weiblich (1992 - 1997)
1 30 Geiger Lea SVG Uderns AUT 1 0:42.16 (1) 1:19.48 (1) 0:00.00

0:37.32 (1)
2 0:41.73 (1) 1:18.41 (1) 0:00.00

0:36.68 (1)
2:37.89 0:00.00

2 33 Dragicevic Petra SAK Podljubelj SLO 1 0:42.88 (2) 1:20.65 (2) 0:01.17

0:37.77 (2)
2 0:42.53 (2) 1:19.76 (2) 0:01.35

0:37.23 (2)
2:40.41 0:02.52

Damen Allgemein (1991 und älter)
1 31 Braun Anna RC Jenbach AUT 1 0:41.34 (1) 1:18.11 (1) 0:00.00

0:36.77 (2)
2 0:41.97 (2) 1:18.12 (2) 0:00.04

0:36.15 (1)
2:36.23 0:00.00
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Rg. SN Name Verein NAT Lauf ZZ1 Gesamtzeit Di�.

2 29 Wagner Marlies RV Spk. Pinguin Payerbach AUT 1 0:41.56 (2) 1:18.62 (3) 0:00.51

0:37.06 (6)
2 0:41.32 (1) 1:18.08 (1) 0:00.00

0:36.76 (5)
2:36.70 0:00.47

3 34 Unterberger Tina ASKÖ Gmunden AUT 1 0:41.69 (3) 1:18.41 (2) 0:00.30

0:36.72 (1)
2 0:42.24 (6) 1:18.75 (4) 0:00.67

0:36.51 (2)
2:37.16 0:00.93

4 36 Bucinel Nina SAK Podljubelj SLO 1 0:42.37 (5) 1:19.19 (4) 0:01.08

0:36.82 (3)
2 0:42.06 (4) 1:18.80 (5) 0:00.72

0:36.74 (3)
2:37.99 0:01.76

5 38 Mayer Manuela SC Obdach AUT 1 0:42.29 (4) 1:19.28 (5) 0:01.17

0:36.99 (4)
2 0:42.23 (5) 1:19.00 (6) 0:00.92

0:36.77 (6)
2:38.28 0:02.05

6 32 Götschl Christina SC Obdach AUT 1 0:42.59 (6) 1:19.58 (6) 0:01.47

0:36.99 (4)
2 0:41.98 (3) 1:18.72 (3) 0:00.64

0:36.74 (3)
2:38.30 0:02.07

7 37 Almer Elisabeth SRC Grindelwald SUI 1 0:43.57 (7) 1:20.94 (7) 0:02.83

0:37.37 (7)
2 0:43.13 (7) 1:20.15 (7) 0:02.07

0:37.02 (7)
2:41.09 0:04.86

8 35 Amacher Natascha SRC Grindelwald SUI 1 0:44.93 (8) 1:24.41 (8) 0:06.30

0:39.48 (8)
2 0:44.27 (8) 1:23.95 (8) 0:05.87

0:39.68 (8)
2:48.36 0:12.13

Herren Senioren (1976 und älter)
1 43 Hilgarter Guido RC ASKÖ Ferndorf AUT 1 0:40.87 (1) 1:17.41 (1) 0:00.00

0:36.54 (1)
2 0:41.03 (1) 1:17.52 (1) 0:00.00

0:36.49 (2)
2:34.93 0:00.00

2 56 Braun Georg RC Jenbach AUT 1 0:41.87 (5) 1:18.44 (3) 0:01.03

0:36.57 (2)
2 0:41.65 (4) 1:17.92 (3) 0:00.40

0:36.27 (1)
2:36.36 0:01.43

2 67 Ste�en Albert SRC Grindelwald SUI 1 0:41.56 (3) 1:18.29 (2) 0:00.88

0:36.73 (3)
2 0:41.24 (2) 1:18.07 (4) 0:00.55

0:36.83 (5)
2:36.36 0:01.43

4 70 Geiger Johannes sen. SVG Uderns AUT 1 0:41.79 (4) 1:18.90 (5) 0:01.49

0:37.11 (4)
2 0:41.31 (3) 1:17.87 (2) 0:00.35

0:36.56 (4)
2:36.77 0:01.84
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Rg. SN Name Verein NAT Lauf ZZ1 Gesamtzeit Di�.

5 62 Vizjak Bostjan SAK Podljubelj SLO 1 0:41.28 (2) 1:18.45 (4) 0:01.04

0:37.17 (5)
2 0:41.72 (5) 1:18.57 (6) 0:01.05

0:36.85 (6)
2:37.02 0:02.09

6 59 Schopf Engelbert SC Obdach AUT 1 0:42.37 (6) 1:19.87 (6) 0:02.46

0:37.50 (7)
2 0:41.89 (6) 1:18.39 (5) 0:00.87

0:36.50 (3)
2:38.26 0:03.33

7 58 Redtenbacher Raimund ASVÖ - Rosenau AUT 1 0:42.70 (7) 1:20.40 (7) 0:02.99

0:37.70 (8)
2 0:42.54 (7) 1:20.18 (7) 0:02.66

0:37.64 (8)
2:40.58 0:05.65

8 65 Almer Albert SRC Grindelwald SUI 1 0:43.26 (8) 1:20.71 (8) 0:03.30

0:37.45 (6)
2 0:43.04 (9) 1:20.41 (8) 0:02.89

0:37.37 (7)
2:41.12 0:06.19

9 68 Hartinger Karl WSV UNION St. Nikolai/S AUT 1 0:43.85 (9) 1:21.77 (9) 0:04.36

0:37.92 (9)
2 0:42.79 (8) 1:20.45 (9) 0:02.93

0:37.66 (9)
2:42.22 0:07.29

Junioren männlich (1992 - 1997)
1 55 Stadler Stefan SC Kufstein AUT 1 0:41.10 (1) 1:17.69 (1) 0:00.00

0:36.59 (1)
2 0:40.67 (1) 1:17.51 (1) 0:00.00

0:36.84 (4)
2:35.20 0:00.00

2 40 Wagner Daniel RV Spk. Pinguin Payerbach AUT 1 0:41.58 (2) 1:18.23 (2) 0:00.54

0:36.65 (2)
2 0:41.36 (2) 1:17.77 (2) 0:00.26

0:36.41 (1)
2:36.00 0:00.80

3 49 Sölkner Thomas ASVÖ - Rosenau AUT 1 0:41.80 (4) 1:18.60 (4) 0:00.91

0:36.80 (4)
2 0:41.42 (3) 1:17.91 (3) 0:00.40

0:36.49 (2)
2:36.51 0:01.31

4 64 Salcher Mario SC Kufstein AUT 1 0:41.80 (4) 1:18.49 (3) 0:00.80

0:36.69 (3)
2 0:41.47 (4) 1:18.18 (4) 0:00.67

0:36.71 (3)
2:36.67 0:01.47

5 47 Apolloner Dieter ASVÖ RV Stadl/Mur AUT 1 0:41.71 (3) 1:18.76 (5) 0:01.07

0:37.05 (5)
2 0:41.63 (5) 1:18.78 (5) 0:01.27

0:37.15 (5)
2:37.54 0:02.34

6 50 Winkler Herbert NF Reichraming AUT 1 0:42.68 (6) 1:20.12 (6) 0:02.43

0:37.44 (6)
2 0:42.64 (7) 1:19.94 (6) 0:02.43

0:37.30 (6)
2:40.06 0:04.86

Lizenz: Heinz Luneschnik Software: Gerhard Scheikl (scheikl.g@aon.at) Seite 5/8



Rg. SN Name Verein NAT Lauf ZZ1 Gesamtzeit Di�.

7 72 Nöltner Pascal RRG Wei1ÿer Blitz Neusatz GER 1 0:42.85 (7) 1:21.08 (7) 0:03.39

0:38.23 (8)
2 0:42.62 (6) 1:20.66 (7) 0:03.15

0:38.04 (7)
2:41.74 0:06.54

8 48 Moser Dani SRC Grindelwald SUI 1 0:43.28 (8) 1:21.56 (8) 0:03.87

0:38.28 (9)
2 0:43.20 (8) 1:21.47 (8) 0:03.96

0:38.27 (8)
2:43.03 0:07.83

9 69 Dragicevic Tadej SAK Podljubelj SLO 1 0:43.66 (9) 1:21.58 (9) 0:03.89

0:37.92 (7)
2 0:43.85 (9) 1:22.72 (10) 0:05.21

0:38.87 (10)
2:44.30 0:09.10

10 66 Dragicevic Matic SAK Podljubelj SLO 1 0:44.09 (10) 1:22.63 (10) 0:04.94

0:38.54 (10)
2 0:43.86 (10) 1:22.20 (9) 0:04.69

0:38.34 (9)
2:44.83 0:09.63

11 57 Hofmann Dani SRC Grindelwald SUI 1 0:45.77 (11) 1:25.59 (11) 0:07.90

0:39.82 (11)
2 0:44.41 (11) 1:24.07 (11) 0:06.56

0:39.66 (11)
2:49.66 0:14.46

Herren Allgemein (1977 - 1991)
1 41 Scheikl Michael LRZ - ASKÖ Kindberg AUT 1 0:39.80 (1) 1:15.75 (1) 0:00.00

0:35.95 (2)
2 0:39.78 (1) 1:15.63 (1) 0:00.00

0:35.85 (4)
2:31.38 0:00.00

2 71 Schopf Thomas SC Obdach AUT 1 0:40.38 (2) 1:16.27 (2) 0:00.52

0:35.89 (1)
2 0:40.29 (3) 1:16.00 (3) 0:00.37

0:35.71 (2)
2:32.27 0:00.89

3 53 Salcher Patrick SC Kufstein AUT 1 0:40.45 (3) 1:16.44 (3) 0:00.69

0:35.99 (3)
2 0:40.14 (2) 1:15.95 (2) 0:00.32

0:35.81 (3)
2:32.39 0:01.01

4 39 Schopf Christian SC Obdach AUT 1 0:40.47 (5) 1:16.74 (4) 0:00.99

0:36.27 (7)
2 0:44.22 (13) 1:16.12 (4) 0:00.49

0:31.90 (1)
2:32.86 0:01.48

5 44 Wagner Philipp RV Spk. Pinguin Payerbach AUT 1 0:40.89 (7) 1:17.04 (5) 0:01.29

0:36.15 (4)
2 � 1:16.35 (5) 0:00.72

�
2:33.39 0:02.01

6 42 Schernthaner Mario USC Neukirchen/Gro1ÿv. AUT 1 0:40.52 (6) 1:17.04 (5) 0:01.29

0:36.52 (8)
2 0:40.41 (4) 1:16.62 (6) 0:00.99

0:36.21 (6)
2:33.66 0:02.28
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Rg. SN Name Verein NAT Lauf ZZ1 Gesamtzeit Di�.

7 46 Svab Luka SAK Podljubelj SLO 1 0:40.46 (4) 1:17.28 (8) 0:01.53

0:36.82 (10)
2 0:40.60 (5) 1:17.07 (7) 0:01.44

0:36.47 (7)
2:34.35 0:02.97

8 61 Schopf Andreas SC Obdach AUT 1 0:41.33 (10) 1:17.51 (9) 0:01.76

0:36.18 (5)
2 0:40.98 (6) 1:17.09 (8) 0:01.46

0:36.11 (5)
2:34.60 0:03.22

9 63 Neurauter Bernd Naturfreunde Kindberg AUT 1 0:40.93 (8) 1:17.15 (7) 0:01.40

0:36.22 (6)
2 0:41.15 (8) 1:17.73 (10) 0:02.10

0:36.58 (9)
2:34.88 0:03.50

10 52 Wagner Lukas RV Spk. Pinguin Payerbach AUT 1 0:41.24 (9) 1:17.81 (10) 0:02.06

0:36.57 (9)
2 0:40.99 (7) 1:17.51 (9) 0:01.88

0:36.52 (8)
2:35.32 0:03.94

11 51 P�ster Armin SVG Uderns AUT 1 0:42.57 (12) 1:19.42 (11) 0:03.67

0:36.85 (11)
2 0:41.84 (9) 1:18.49 (11) 0:02.86

0:36.65 (10)
2:37.91 0:06.53

12 45 Edler Markus WSV UNION St. Nikolai/S AUT 1 0:42.94 (13) 1:20.58 (13) 0:04.83

0:37.64 (13)
2 0:42.12 (10) 1:19.30 (12) 0:03.67

0:37.18 (11)
2:39.88 0:08.50

13 60 Gamper Helmut ASV Latzfons/Verdings ITA 1 0:42.55 (11) 1:20.14 (12) 0:04.39

0:37.59 (12)
2 0:42.52 (11) 1:20.61 (13) 0:04.98

0:38.09 (12)
2:40.75 0:09.37

14 54 Ammann Michael SRC Grindelwald SUI 1 0:43.82 (14) 1:23.33 (14) 0:07.58

0:39.51 (14)
2 0:43.47 (12) 1:22.28 (14) 0:06.65

0:38.81 (13)
2:45.61 0:14.23

Doppelsitzer (1997 und älter)
1 1 Scheikl Michael LRZ - ASKÖ Kindberg AUT 1 0:41.40 (1) 1:18.56 (1) 0:00.00

Unterberger Tina ASKÖ Gmunden 0:37.16 (2)
2 � 0:00.00 (0) 0:00.00

�
1:18.56 0:00.00

2 6 Schopf Christian SC Obdach AUT 1 0:41.72 (2) 1:18.97 (2) 0:00.41

Schopf Andreas SC Obdach 0:37.25 (3)
2 � 0:00.00 (0) 0:00.00

�
1:18.97 0:00.41

3 2 Schopf Thomas SC Obdach AUT 1 0:41.88 (3) 1:19.03 (3) 0:00.47

Götschl Christina SC Obdach 0:37.15 (1)
2 � 0:00.00 (0) 0:00.00

�
1:19.03 0:00.47
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Rg. SN Name Verein NAT Lauf ZZ1 Gesamtzeit Di�.

4 7 Wagner Lukas RV Spk. Pinguin Payerbach AUT 1 0:42.12 (4) 1:19.54 (4) 0:00.98

Wagner Daniel RV Spk. Pinguin Payerbach 0:37.42 (4)
2 � 0:00.00 (0) 0:00.00

�
1:19.54 0:00.98

5 3 Hilgarter Guido RC ASKÖ Ferndorf AUT 1 0:42.73 (5) 1:21.04 (5) 0:02.48

Winkler Herbert NF Reichraming 0:38.31 (6)
2 � 0:00.00 (0) 0:00.00

�
1:21.04 0:02.48

6 5 Ste�en Albert SRC Grindelwald SUI 1 0:43.35 (7) 1:21.63 (6) 0:03.07

Almer Elisabeth SRC Grindelwald 0:38.28 (5)
2 � 0:00.00 (0) 0:00.00

�
1:21.63 0:03.07

7 4 Neurauter Bernd Naturfreunde Kindberg AUT 1 0:43.16 (6) 1:22.07 (7) 0:03.51

Apolloner Dieter ASVÖ RV Stadl/Mur 0:38.91 (7)
2 � 0:00.00 (0) 0:00.00

�
1:22.07 0:03.51

Für Korrektheit:

Rennleiter:
APOLLONER Engelbert - Sportl. Leiter RRo

Jury-Vorsitzender:
ÖRV-Delegierter

Protokoll: ES DS
Teilnehmer gemeldet: 70 63 7
Teilnehmer gewertet: 70 63 7
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O�zielle Ergebnisliste

1. Intern. Zillertaler Rollenrodelrennen

21.08.2011 - Fügen im Zillertal

Gesamt nach Sortiergruppen

Jury

Vorsitzender: ÖRV-Delegierter
EDER Erich

Aufsichtsführender KR: WEGSCHEIDER Andreas
Mannschaftsführer: SÖLKNER Herbert - ASVÖ Rosenau
Ersatz: STADLER Florian - UNION Virgen

Streckendaten

Strecke: Äuÿere Fügenbergstrasse
Länge: 1000 m
Höhenunterschied: 103 m
Durchschnittliches Gefälle: 9,9 %

Veranstaltungsdaten

Veranstalter: Österreichischer Rodelverband
Durchführender Verein: SVG Uderns - Sektion Rodeln
Organisator: GEIGER Johannes
ÖRV-Delegierter: EDER Erich - ÖRV Vizepräs.
Rennleiter: APOLLONER Engelbert - Sportl. Leiter RRo
AKR: WEGSCHEIDER Andreas
Startleiter: KLINGLER Helmut
Zielleiter: KEILER Stefan
Gerätekontrolle: KLINGER Helmut
Streckenchef: KNABL Hans-Jörg
Zeitmessung: SV Gallzein
Chef der Zeitmessung: REITER Josef
Sprecher: LUNESCHNIK Heinz

Rg. SN Name Verein NAT Lauf ZZ1 Gesamtzeit Di�.

Schüler weiblich (2001 und jünger)
1 10 Stadler Stefanie SPORTUNION Virgen AUT 1 � 1:39.04 (1) 0:00.00

�
2 0:51.81 (1) 1:35.93 (1) 0:00.00

0:44.12 (1)
3:14.97 0:00.00

Schüler männlich (2002 und jünger)
1 15 Almer Marco SRC Grindelwald SUI 1 0:50.80 (1) 1:34.56 (1) 0:00.00

0:43.76 (1)
2 0:48.90 (1) 1:32.20 (1) 0:00.00

0:43.30 (1)
3:06.76 0:00.00
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Rg. SN Name Verein NAT Lauf ZZ1 Gesamtzeit Di�.

2 11 Brunner Fabian ASV Feldthurns ITA 1 0:52.35 (2) 1:36.76 (2) 0:02.20

0:44.41 (2)
2 0:52.04 (2) 1:35.35 (2) 0:03.15

0:43.31 (2)
3:12.11 0:05.35

3 14 Vertelj Matevz SAK Podljubelj SLO 1 0:56.78 (3) 1:43.21 (3) 0:08.65

0:46.43 (3)
2 0:55.70 (4) 1:42.62 (4) 0:10.42

0:46.92 (3)
3:25.83 0:19.07

4 12 Islitzer Alois SPORTUNION Virgen AUT 1 1:01.41 (4) 1:51.67 (4) 0:17.11

0:50.26 (4)
2 0:54.64 (3) 1:42.43 (3) 0:10.23

0:47.79 (4)
3:34.10 0:27.34

5 13 Riegler Jakob LRZ - ASKÖ Kindberg AUT 1 1:11.19 (5) 2:07.34 (5) 0:32.78

0:56.15 (5)
2 1:04.01 (5) 1:55.34 (5) 0:23.14

0:51.33 (5)
4:02.68 0:55.92

Jugend weiblich (1998 - 2001)
1 18 Stadler Vanessa SC Kufstein AUT 1 0:43.11 (1) 1:21.13 (1) 0:00.00

0:38.02 (1)
2 0:42.72 (1) 1:19.98 (1) 0:00.00

0:37.26 (1)
2:41.11 0:00.00

2 16 Pliger Sandra ASV Feldthurns ITA 1 0:45.74 (2) 1:25.02 (2) 0:03.89

0:39.28 (2)
2 0:45.49 (2) 1:24.13 (2) 0:04.15

0:38.64 (2)
2:49.15 0:08.04

3 20 Hofer Verena ASV Feldthurns ITA 1 0:47.58 (3) 1:28.67 (4) 0:07.54

0:41.09 (4)
2 0:46.59 (3) 1:26.46 (3) 0:06.48

0:39.87 (3)
2:55.13 0:14.02

4 17 Hofer Elisa ASV Feldthurns ITA 1 0:47.78 (4) 1:28.04 (3) 0:06.91

0:40.26 (3)
2 0:48.10 (5) 1:28.91 (5) 0:08.93

0:40.81 (5)
2:56.95 0:15.84

5 19 Fontanive Wayra SRC Grindelwald SUI 1 0:48.32 (5) 1:29.52 (5) 0:08.39

0:41.20 (5)
2 0:47.37 (4) 1:27.80 (4) 0:07.82

0:40.43 (4)
2:57.32 0:16.21

Jugend männlich (1998 - 2001)
1 25 Geiger Johannes jun. SVG Uderns AUT 1 0:42.21 (1) 1:19.34 (1) 0:00.00

0:37.13 (1)
2 0:41.72 (1) 1:18.47 (1) 0:00.00

0:36.75 (1)
2:37.81 0:00.00
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Rg. SN Name Verein NAT Lauf ZZ1 Gesamtzeit Di�.

2 22 Sölkner Andreas ASVÖ - Rosenau AUT 1 0:42.41 (2) 1:19.85 (2) 0:00.51

0:37.44 (2)
2 0:41.77 (2) 1:19.36 (2) 0:00.89

0:37.59 (3)
2:39.21 0:01.40

3 26 Födinger Andreas RC Jenbach AUT 1 0:43.28 (3) 1:20.95 (3) 0:01.61

0:37.67 (3)
2 0:43.64 (4) 1:21.18 (3) 0:02.71

0:37.54 (2)
2:42.13 0:04.32

4 24 Fontanive Juri SRC Grindelwald SUI 1 0:43.83 (4) 1:22.56 (4) 0:03.22

0:38.73 (4)
2 0:43.23 (3) 1:21.34 (4) 0:02.87

0:38.11 (4)
2:43.90 0:06.09

5 27 Almer Jerome SRC Grindelwald SUI 1 0:44.51 (5) 1:23.27 (5) 0:03.93

0:38.76 (5)
2 0:44.57 (5) 1:23.20 (5) 0:04.73

0:38.63 (5)
2:46.47 0:08.66

6 21 Stadler Michael SPORTUNION Virgen AUT 1 0:45.32 (6) 1:24.80 (6) 0:05.46

0:39.48 (6)
2 0:45.06 (6) 1:24.53 (6) 0:06.06

0:39.47 (6)
2:49.33 0:11.52

7 23 Brunner Mathias ASV Feldthurns ITA 1 0:45.39 (7) 1:25.41 (7) 0:06.07

0:40.02 (7)
2 0:45.24 (7) 1:25.34 (7) 0:06.87

0:40.10 (7)
2:50.75 0:12.94

8 28 Almer Simon SRC Grindelwald SUI 1 0:46.50 (8) 1:27.52 (8) 0:08.18

0:41.02 (8)
2 0:46.17 (8) 1:26.80 (8) 0:08.33

0:40.63 (8)
2:54.32 0:16.51

Damen (1991 und älter)
1 31 Braun Anna RC Jenbach AUT 1 0:41.34 (1) 1:18.11 (1) 0:00.00

0:36.77 (2)
2 0:41.97 (3) 1:18.12 (2) 0:00.04

0:36.15 (1)
2:36.23 0:00.00

2 29 Wagner Marlies RV Spk. Pinguin Payerbach AUT 1 0:41.56 (2) 1:18.62 (3) 0:00.51

0:37.06 (6)
2 0:41.32 (1) 1:18.08 (1) 0:00.00

0:36.76 (6)
2:36.70 0:00.47

3 34 Unterberger Tina ASKÖ Gmunden AUT 1 0:41.69 (3) 1:18.41 (2) 0:00.30

0:36.72 (1)
2 0:42.24 (7) 1:18.75 (5) 0:00.67

0:36.51 (2)
2:37.16 0:00.93

4 30 Geiger Lea SVG Uderns AUT 1 0:42.16 (4) 1:19.48 (6) 0:01.37

0:37.32 (7)
2 0:41.73 (2) 1:18.41 (3) 0:00.33

0:36.68 (3)
2:37.89 0:01.66
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Rg. SN Name Verein NAT Lauf ZZ1 Gesamtzeit Di�.

5 36 Bucinel Nina SAK Podljubelj SLO 1 0:42.37 (6) 1:19.19 (4) 0:01.08

0:36.82 (3)
2 0:42.06 (5) 1:18.80 (6) 0:00.72

0:36.74 (4)
2:37.99 0:01.76

6 38 Mayer Manuela SC Obdach AUT 1 0:42.29 (5) 1:19.28 (5) 0:01.17

0:36.99 (4)
2 0:42.23 (6) 1:19.00 (7) 0:00.92

0:36.77 (7)
2:38.28 0:02.05

7 32 Götschl Christina SC Obdach AUT 1 0:42.59 (7) 1:19.58 (7) 0:01.47

0:36.99 (4)
2 0:41.98 (4) 1:18.72 (4) 0:00.64

0:36.74 (4)
2:38.30 0:02.07

8 33 Dragicevic Petra SAK Podljubelj SLO 1 0:42.88 (8) 1:20.65 (8) 0:02.54

0:37.77 (9)
2 0:42.53 (8) 1:19.76 (8) 0:01.68

0:37.23 (9)
2:40.41 0:04.18

9 37 Almer Elisabeth SRC Grindelwald SUI 1 0:43.57 (9) 1:20.94 (9) 0:02.83

0:37.37 (8)
2 0:43.13 (9) 1:20.15 (9) 0:02.07

0:37.02 (8)
2:41.09 0:04.86

10 35 Amacher Natascha SRC Grindelwald SUI 1 0:44.93 (10) 1:24.41 (10) 0:06.30

0:39.48 (10)
2 0:44.27 (10) 1:23.95 (10) 0:05.87

0:39.68 (10)
2:48.36 0:12.13

Herren (1997 und älter)
1 41 Scheikl Michael LRZ - ASKÖ Kindberg AUT 1 0:39.80 (1) 1:15.75 (1) 0:00.00

0:35.95 (2)
2 0:39.78 (1) 1:15.63 (1) 0:00.00

0:35.85 (4)
2:31.38 0:00.00

2 71 Schopf Thomas SC Obdach AUT 1 0:40.38 (2) 1:16.27 (2) 0:00.52

0:35.89 (1)
2 0:40.29 (3) 1:16.00 (3) 0:00.37

0:35.71 (2)
2:32.27 0:00.89

3 53 Salcher Patrick SC Kufstein AUT 1 0:40.45 (3) 1:16.44 (3) 0:00.69

0:35.99 (3)
2 0:40.14 (2) 1:15.95 (2) 0:00.32

0:35.81 (3)
2:32.39 0:01.01

4 39 Schopf Christian SC Obdach AUT 1 0:40.47 (5) 1:16.74 (4) 0:00.99

0:36.27 (7)
2 0:44.22 (32) 1:16.12 (4) 0:00.49

0:31.90 (1)
2:32.86 0:01.48

5 44 Wagner Philipp RV Spk. Pinguin Payerbach AUT 1 0:40.89 (8) 1:17.04 (5) 0:01.29

0:36.15 (4)
2 � 1:16.35 (5) 0:00.72

�
2:33.39 0:02.01
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Rg. SN Name Verein NAT Lauf ZZ1 Gesamtzeit Di�.

6 42 Schernthaner Mario USC Neukirchen/Gro1ÿv. AUT 1 0:40.52 (6) 1:17.04 (5) 0:01.29

0:36.52 (8)
2 0:40.41 (4) 1:16.62 (6) 0:00.99

0:36.21 (6)
2:33.66 0:02.28

7 46 Svab Luka SAK Podljubelj SLO 1 0:40.46 (4) 1:17.28 (8) 0:01.53

0:36.82 (17)
2 0:40.60 (5) 1:17.07 (7) 0:01.44

0:36.47 (9)
2:34.35 0:02.97

8 61 Schopf Andreas SC Obdach AUT 1 0:41.33 (13) 1:17.51 (10) 0:01.76

0:36.18 (5)
2 0:40.98 (7) 1:17.09 (8) 0:01.46

0:36.11 (5)
2:34.60 0:03.22

9 63 Neurauter Bernd Naturfreunde Kindberg AUT 1 0:40.93 (9) 1:17.15 (7) 0:01.40

0:36.22 (6)
2 0:41.15 (10) 1:17.73 (12) 0:02.10

0:36.58 (15)
2:34.88 0:03.50

10 43 Hilgarter Guido RC ASKÖ Ferndorf AUT 1 0:40.87 (7) 1:17.41 (9) 0:01.66

0:36.54 (9)
2 0:41.03 (9) 1:17.52 (11) 0:01.89

0:36.49 (10)
2:34.93 0:03.55

11 55 Stadler Stefan SC Kufstein AUT 1 0:41.10 (10) 1:17.69 (11) 0:01.94

0:36.59 (12)
2 0:40.67 (6) 1:17.51 (9) 0:01.88

0:36.84 (19)
2:35.20 0:03.82

12 52 Wagner Lukas RV Spk. Pinguin Payerbach AUT 1 0:41.24 (11) 1:17.81 (12) 0:02.06

0:36.57 (10)
2 0:40.99 (8) 1:17.51 (9) 0:01.88

0:36.52 (13)
2:35.32 0:03.94

13 40 Wagner Daniel RV Spk. Pinguin Payerbach AUT 1 0:41.58 (15) 1:18.23 (13) 0:02.48

0:36.65 (13)
2 0:41.36 (13) 1:17.77 (13) 0:02.14

0:36.41 (8)
2:36.00 0:04.62

14 56 Braun Georg RC Jenbach AUT 1 0:41.87 (20) 1:18.44 (15) 0:02.69

0:36.57 (10)
2 0:41.65 (17) 1:17.92 (16) 0:02.29

0:36.27 (7)
2:36.36 0:04.98

14 67 Ste�en Albert SRC Grindelwald SUI 1 0:41.56 (14) 1:18.29 (14) 0:02.54

0:36.73 (15)
2 0:41.24 (11) 1:18.07 (17) 0:02.44

0:36.83 (18)
2:36.36 0:04.98

16 49 Sölkner Thomas ASVÖ - Rosenau AUT 1 0:41.80 (18) 1:18.60 (18) 0:02.85

0:36.80 (16)
2 0:41.42 (14) 1:17.91 (15) 0:02.28

0:36.49 (10)
2:36.51 0:05.13
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Rg. SN Name Verein NAT Lauf ZZ1 Gesamtzeit Di�.

17 64 Salcher Mario SC Kufstein AUT 1 0:41.80 (18) 1:18.49 (17) 0:02.74

0:36.69 (14)
2 0:41.47 (15) 1:18.18 (18) 0:02.55

0:36.71 (17)
2:36.67 0:05.29

18 70 Geiger Johannes sen. SVG Uderns AUT 1 0:41.79 (17) 1:18.90 (20) 0:03.15

0:37.11 (20)
2 0:41.31 (12) 1:17.87 (14) 0:02.24

0:36.56 (14)
2:36.77 0:05.39

19 62 Vizjak Bostjan SAK Podljubelj SLO 1 0:41.28 (12) 1:18.45 (16) 0:02.70

0:37.17 (21)
2 0:41.72 (18) 1:18.57 (21) 0:02.94

0:36.85 (20)
2:37.02 0:05.64

20 47 Apolloner Dieter ASVÖ RV Stadl/Mur AUT 1 0:41.71 (16) 1:18.76 (19) 0:03.01

0:37.05 (19)
2 0:41.63 (16) 1:18.78 (22) 0:03.15

0:37.15 (21)
2:37.54 0:06.16

21 51 P�ster Armin SVG Uderns AUT 1 0:42.57 (23) 1:19.42 (21) 0:03.67

0:36.85 (18)
2 0:41.84 (19) 1:18.49 (20) 0:02.86

0:36.65 (16)
2:37.91 0:06.53

22 59 Schopf Engelbert SC Obdach AUT 1 0:42.37 (21) 1:19.87 (22) 0:04.12

0:37.50 (24)
2 0:41.89 (20) 1:18.39 (19) 0:02.76

0:36.50 (12)
2:38.26 0:06.88

23 45 Edler Markus WSV UNION St. Nikolai/S AUT 1 0:42.94 (27) 1:20.58 (26) 0:04.83

0:37.64 (26)
2 0:42.12 (21) 1:19.30 (23) 0:03.67

0:37.18 (22)
2:39.88 0:08.50

24 50 Winkler Herbert NF Reichraming AUT 1 0:42.68 (24) 1:20.12 (23) 0:04.37

0:37.44 (22)
2 0:42.64 (25) 1:19.94 (24) 0:04.31

0:37.30 (23)
2:40.06 0:08.68

25 58 Redtenbacher Raimund ASVÖ - Rosenau AUT 1 0:42.70 (25) 1:20.40 (25) 0:04.65

0:37.70 (27)
2 0:42.54 (23) 1:20.18 (25) 0:04.55

0:37.64 (25)
2:40.58 0:09.20

26 60 Gamper Helmut ASV Latzfons/Verdings ITA 1 0:42.55 (22) 1:20.14 (24) 0:04.39

0:37.59 (25)
2 0:42.52 (22) 1:20.61 (28) 0:04.98

0:38.09 (28)
2:40.75 0:09.37

27 65 Almer Albert SRC Grindelwald SUI 1 0:43.26 (28) 1:20.71 (27) 0:04.96

0:37.45 (23)
2 0:43.04 (27) 1:20.41 (26) 0:04.78

0:37.37 (24)
2:41.12 0:09.74
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Rg. SN Name Verein NAT Lauf ZZ1 Gesamtzeit Di�.

28 72 Nöltner Pascal RRG Wei1ÿer Blitz Neusatz GER 1 0:42.85 (26) 1:21.08 (28) 0:05.33

0:38.23 (30)
2 0:42.62 (24) 1:20.66 (29) 0:05.03

0:38.04 (27)
2:41.74 0:10.36

29 68 Hartinger Karl WSV UNION St. Nikolai/S AUT 1 0:43.85 (32) 1:21.77 (31) 0:06.02

0:37.92 (28)
2 0:42.79 (26) 1:20.45 (27) 0:04.82

0:37.66 (26)
2:42.22 0:10.84

30 48 Moser Dani SRC Grindelwald SUI 1 0:43.28 (29) 1:21.56 (29) 0:05.81

0:38.28 (31)
2 0:43.20 (28) 1:21.47 (30) 0:05.84

0:38.27 (29)
2:43.03 0:11.65

31 69 Dragicevic Tadej SAK Podljubelj SLO 1 0:43.66 (30) 1:21.58 (30) 0:05.83

0:37.92 (28)
2 0:43.85 (30) 1:22.72 (33) 0:07.09

0:38.87 (32)
2:44.30 0:12.92

32 66 Dragicevic Matic SAK Podljubelj SLO 1 0:44.09 (33) 1:22.63 (32) 0:06.88

0:38.54 (32)
2 0:43.86 (31) 1:22.20 (31) 0:06.57

0:38.34 (30)
2:44.83 0:13.45

33 54 Ammann Michael SRC Grindelwald SUI 1 0:43.82 (31) 1:23.33 (33) 0:07.58

0:39.51 (33)
2 0:43.47 (29) 1:22.28 (32) 0:06.65

0:38.81 (31)
2:45.61 0:14.23

34 57 Hofmann Dani SRC Grindelwald SUI 1 0:45.77 (34) 1:25.59 (34) 0:09.84

0:39.82 (34)
2 0:44.41 (33) 1:24.07 (34) 0:08.44

0:39.66 (33)
2:49.66 0:18.28

Doppelsitzer (1997 und älter)
1 1 Scheikl Michael LRZ - ASKÖ Kindberg AUT 1 0:41.40 (1) 1:18.56 (1) 0:00.00

Unterberger Tina ASKÖ Gmunden 0:37.16 (2)
2 � 0:00.00 (0) 0:00.00

�
1:18.56 0:00.00

2 6 Schopf Christian SC Obdach AUT 1 0:41.72 (2) 1:18.97 (2) 0:00.41

Schopf Andreas SC Obdach 0:37.25 (3)
2 � 0:00.00 (0) 0:00.00

�
1:18.97 0:00.41

3 2 Schopf Thomas SC Obdach AUT 1 0:41.88 (3) 1:19.03 (3) 0:00.47

Götschl Christina SC Obdach 0:37.15 (1)
2 � 0:00.00 (0) 0:00.00

�
1:19.03 0:00.47

4 7 Wagner Lukas RV Spk. Pinguin Payerbach AUT 1 0:42.12 (4) 1:19.54 (4) 0:00.98

Wagner Daniel RV Spk. Pinguin Payerbach 0:37.42 (4)
2 � 0:00.00 (0) 0:00.00

�
1:19.54 0:00.98
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Rg. SN Name Verein NAT Lauf ZZ1 Gesamtzeit Di�.

5 3 Hilgarter Guido RC ASKÖ Ferndorf AUT 1 0:42.73 (5) 1:21.04 (5) 0:02.48

Winkler Herbert NF Reichraming 0:38.31 (6)
2 � 0:00.00 (0) 0:00.00

�
1:21.04 0:02.48

6 5 Ste�en Albert SRC Grindelwald SUI 1 0:43.35 (7) 1:21.63 (6) 0:03.07

Almer Elisabeth SRC Grindelwald 0:38.28 (5)
2 � 0:00.00 (0) 0:00.00

�
1:21.63 0:03.07

7 4 Neurauter Bernd Naturfreunde Kindberg AUT 1 0:43.16 (6) 1:22.07 (7) 0:03.51

Apolloner Dieter ASVÖ RV Stadl/Mur 0:38.91 (7)
2 � 0:00.00 (0) 0:00.00

�
1:22.07 0:03.51

Für Korrektheit:

Rennleiter:
APOLLONER Engelbert - Sportl. Leiter RRo

Jury-Vorsitzender:
ÖRV-Delegierter

Protokoll: ES DS
Teilnehmer gemeldet: 70 63 7
Teilnehmer gewertet: 70 63 7
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